

Centerkiosken Tranbjerg ApS
Kirketorvet 3, 8310 Tranbjerg J

Årsrapport for
2020/21

CVR-nr. 67 80 08 18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. november 2021.

Ole Westergaard-Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Egenkapitalopgørelse
- 16 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Centerkiosken Tranbjerg ApS Kirketorvet 3 8310 Tranbjerg J
	CVR-nr.: 67 80 08 18
	Hjemsted: Tranbjerg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Ole Westergaard-Jensen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Associerede virksomheder	Plan B - Vin & Tapas ApS, Aarhus Vest & Vang ApS, Aarhus Trangstræde 1-9 ApS, Aarhus V60 Randers ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drift af kiosk samt investering i fast ejendom og værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.197.446 kr. mod 912.611 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.769.179 kr. mod 845.102 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	1.197.446	912.611
1 Personaleomkostninger	-1.744.727	-1.605.394
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-102.200	-93.683
Driftsresultat	-649.481	-786.466
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.308.482	1.013.608
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	333.927	313.969
Andre finansielle indtægter	827.333	175.324
2 Øvrige finansielle omkostninger	-15.341	-7.424
Resultat før skat	1.804.920	709.011
Skat af årets resultat	-35.741	136.091
Årets resultat	1.769.179	845.102
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.085.644	0
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	0	734.502
Disponeret fra overført resultat	-2.429.465	0
Disponeret i alt	1.769.179	845.102

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	315.117	417.317
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>315.117</u>	<u>417.317</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder	4.735.644	3.927.162
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.113.429	2.854.502
Deposita	130.182	130.182
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.979.255</u>	<u>6.911.846</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.294.372</u>	<u>7.329.163</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	614.130	409.932
Varebeholdninger i alt	<u>614.130</u>	<u>409.932</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.944	15.570
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	677.679	998.520
Udsudte skatteaktiver	365.413	401.154
Tilgodehavende selskabsskat	36.489	62.728
Andre tilgodehavender	212.402	46.520
Periodeafgrænsningsposter	8.302	12.200
Tilgodehavender i alt	<u>1.307.229</u>	<u>1.536.692</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.285.276	4.111.620
Værdipapirer i alt	<u>5.285.276</u>	<u>4.111.620</u>
Likvide beholdninger	1.396.955	1.501.911
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.603.590</u>	<u>7.560.155</u>
Aktiver i alt	<u>16.897.962</u>	<u>14.889.318</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.085.644	0
Overført resultat	11.453.239	13.882.704
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	<u>15.851.883</u>	<u>14.193.304</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	707.194	579.635
Anden gæld	338.885	116.379
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.046.079</u>	<u>696.014</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.046.079</u>	<u>696.014</u>
Passiver i alt	<u>16.897.962</u>	<u>14.889.318</u>

- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	200.000	0	13.148.202	300.000	13.648.202
Udloddet udbytte	0	0	0	-300.000	-300.000
Resultatandel	0	0	734.502	110.600	845.102
Egenkapital 1. juli 2020	200.000	0	13.882.704	110.600	14.193.304
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	4.085.644	-2.429.465	113.000	1.769.179
	200.000	4.085.644	11.453.239	113.000	15.851.883

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.588.863	1.454.032
Pensioner	124.000	124.000
Andre omkostninger til social sikring	31.864	27.362
	<u>1.744.727</u>	<u>1.605.394</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>3</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	15.341	7.424
	<u>15.341</u>	<u>7.424</u>
 3. Oplysninger om dagsværdi		<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi ultimo		5.285.276
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		684.148
 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Bankindeståender på kr. 165.000 er stillet til sikkerhed for Danske Spil og UBF.		
 Selskabet har kautioneret overfor panthaver i K/S for maksimalt kr. 2.700.000.		
 5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Garantiforpligtelser:		
Garantiforpligtelser overstiger ikke det for branchen normale.		